PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021  года                         № 66                                    х.Зазерский

	Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Зазерского сельского поселения Тацинского района главным администратором, которых является Администрация Зазерского сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Зазерского поселения Тацинского района главным администратором, которых является Администрация Зазерского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зазерского сельского поселения                                                     Ю.И.Артеменко

	Приложение

	к постановлению Администрации Зазерского сельского поселения от 16.12.2021 № 66

	ПЕРЕЧЕНЬ
кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Зазерского сельского поселения, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Тацинского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	                                                                                                                                                            Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	951

	Администрация Зазерского сельского поселения

	951
	108 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 16 10123 01 0001 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов,  направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)

	951
	1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов,  направляемых на формирование муниципального дорожного фонда а также иных платежей в случае  принятия решения фмнансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности))